
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

тридцать седьмого заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 
 

 

«05»  февраля  2020 г.          № 222                                      с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания  представителей  

муниципального образования Пригородный район РСО-Алания  

от 01.11.2016 г. № 15  «Об образовании депутатских  

комиссий Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район шестого созыва» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Регламентом Собрания представителей 

муниципального образования  Пригородный район и в связи с изменениями в 

составе депутатов Собрания представителей муниципального образования  

Пригородный район, Собрание представителей муниципального образования 

Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания шестого созыва 

р е ш а е т: 

 

      1. Внести в Приложение № 2 к Решению Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район РСО – Алания шестого 

созыва от 01.11.2016 г. № 15 «Об образовании депутатских комиссий 

Собрания представителей муниципального образования – Пригородный 

район шестого созыва» следующие изменения:  

1) исключить из состава Комиссии по законности местному 

самоуправлению и национальной политике Буклова Сослана Сергеевича; 

2)  включить в состав Комиссии по законности местному 

самоуправлению и национальной политике Базаеву Оксану Леонидовну. 

       2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

АМС МО Пригородный район (www.prigams.ru). 

 

 

                   Глава  

муниципального образования  

        Пригородный район                                                                   А.С. Гаглоев  

 

 

 

 

 

http://www.prigams.ru/


Приложение № 2 

ДЕПУТАТСКИЕ   КОМИССИИ 

 

I. Комиссия по законности местному самоуправлению  

и национальной политике. 

 

1. Калоев Заурбек Черменович – председатель  

2. Багаев Рустам Владимирович 

3. Албакова Аза Алаудиновна 

4. Базаева Оксана Леонидовна   

 

II. Комиссия по бюджету, налогам, собственности,  

торговле и банковским организациям. 

 

1. Караев Марат Витальевич – председатель  

2. Качмазов Роланд Сергеевич 

3. Макеев Таймураз Михайлович 

4. Бирагов Асланбек Казбекович 

5. Дзебисов Казбек Олегович 

 

III. Комиссия по сельскому хозяйству, земельным и природным 

ресурсам, охране окружающей среды. 

 

1. Мириков Алан Климович – председатель  

2. Тигиев Тамерлан Николаевич  

3. Моргоев Марат Эльбрусович 

4. Каргиев Валерий Батрбекович  

 

IV. Комиссия по вопросам образования, здравоохранения,  

культуре, социальной защите населения. 

 

1. Клапкова Татьяна Александровна - председатель 

2. Кисиева Людмила Борисовна 

3. Тменова Зарема Георгиевна 

4. Бестаева Ирина Павловна 

5. Багаева Лаура Федоровна  

 

V. Комиссия по вопросам ЖКХ, промышленности,  

транспорту, связи и предпринимательству. 

 

1. Пхалагов Тимур Хазбатрович - председатель 

2. Гаглоев Эльбрус Владимирович 

3. Засеев Алан Алексеевич 

 

VI. Комиссия по делам молодежи и спорта. 

 

1. Багаев Марат Вячеславович - председатель 

2. Битаров Алан Аршакович  

3. Мильдзихова Людмила Руслановна  

 


